
UCHWAŁA NR XI/77/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi zmienionej Uchwałą Nr IV/25/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr III/10/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 poz. 1696) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/10/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
zmienionej uchwałą Nr IV/25/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2018 Rady 
Gminy Rzeczyca z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Łodzi z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Stworzenie 
nowoczesnej przestrzeni publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego 
Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca – termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku 
adaptowanego na budynek użyteczności publicznej” w ramach przedsięwzięcia pn. „Stworzenie nowoczesnej 
przestrzeni publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku 
Podworskiego w Gminie Rzeczyca”.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 9A1D4620-A3E1-4F6A-AE7C-8966AE578C2D. Podpisany Strona 1




